
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

          Số:         /QĐ-SKHCN            Đắk Nông, ngày      tháng 9 năm 2022  
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt bổ sung Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2022 

của Sở Khoa học và Công nghệ 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐẮK NÔNG 

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

 Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 23 tháng 4 năm 2014 của Thanh 

tra Chính phủ quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương trình thanh tra, 

kế hoạch thanh tra; 

 Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông;  

Căn cứ Quyết định số 216/QĐ-SKHCN ngày 24 tháng 12 năm 2021 của Giám 

đốc Sở Khoa học và Công nghệ về việc phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 

2022; 

Căn cứ Công văn 865/TTr-P1 ngày 22/8/2022 của Thanh tra tỉnh Đắk Nông về 

việc ý kiến đối với Công văn số 822/SKHCN-TTra, ngày 19/8/2022; 

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Khoa học và Công nghệ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt bổ sung Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2022 của Sở Khoa 

học và Công nghệ (có danh mục bổ sung Kế hoạch thanh tra, kiểm tra kèm theo). 

 Điều 2. Ngoài nội dung bổ sung trên, các nội dung khác được thực hiện theo 

Quyết định số 216/QĐ-SKHCN ngày 24 tháng 12 năm 2021 của Giám đốc Sở Khoa 

học và Công nghệ về việc phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2022; Căn cứ 

Danh mục nêu tại Điều 1, Giao Chánh Thanh tra Sở chủ trì, phối hợp với Trưởng các 

phòng, đơn vị có liên quan thuộc Sở triển khai thực hiện theo đúng quy định. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở; Chánh Thanh tra Sở; Trưởng các phòng, đơn vị có liên 

quan thuộc Sở và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận:     
- Như điều 3; 

- Thanh tra tỉnh; 

- GĐ, các Phó GĐ Sở; 

- Cổng TTĐT Sở (đăng tin); 

- Lưu VT, TTra. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Lưu Văn Đặng 

118 08



   

 
 

 



 

 

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc 

 

 

DANH MỤC BỔ SUNG KẾ HOẠCH THANH TRA, KIỂM TRA NĂM 2022 

(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-SKHCN, ngày     tháng 9 năm 2022 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ) 

 

Stt 
Đối tượng 

thanh tra 
Địa chỉ Nội dung thanh tra 

Thời gian 

tiến hành 

thanh tra 

Đơn vị 

chủ trì 

Đơn vị 

phối hợp 

Ghi 

chú 

1 
Viện Sinh học 

Nhiệt đới 

Số 9/621 Xa lộ 

Hà Nội, KP 6, 

Phường Linh 

Trung, TP. Thủ 

Đức, TP. Hồ Chí 

Minh 

Thanh tra việc quản lý, tổ chức 

thực hiện nhiệm vụ khoa học và 

công nghệ ‘‘nghiên cứu ứng dụng 

công nghệ lên men nhằm tăng 

hiệu quả trích ly dầu tạo một số 

sản phẩm mỹ phẩm từ thịt quả bơ 

trồng tại tỉnh Đắk Nông’’ 

Quý IV, 

năm 2022 

Thanh tra 

Sở 

Văn 

phòng Sở, 

phòng 

Quản lý 

Khoa học 

 

 

118 08


